
1. Lenger Werner Ried 103,9 104,7 101,4 310

2. Wolfgruber Anton Grund 103,2 102,9 101,6 307,7

3. Weidinger Reinhard Hader 101,1 102,3 103,2 306,6

4. Strell Johann Buchet-Weng 103,8 101 101,6 306,4

5. Hutterer Günter Hader 102,8 101,2 102,1 306,1

6. Scheibenzuber Walter Eholfing 100,4 101,2 102,9 304,5

7. Mühlberger Josef Buchet-Weng 99 100,8 103,1 302,9

8. Meißner Hrtmut Reding 98,9 102,7 100,5 302,1

9. Stadlbauer Johann Bergham 101,4 98,4 100,4 300,2

10. Bischl Walter Bergham 100 101 99,2 300,2

11. Aigner Fritz Asenham 102,9 98,2 98 299,1

12. Fochler Christian Pillham 96 100,5 101,2 297,7

13. Ziehensack Raimund Eholfing 94,2 97,9 97,4 289,5

14. Stocker Ludwig Brunndobl 94,9 90,5 86,2 271,6

1. Christl Beate Grund 103,2 103 101,6 307,8

2. Bründl Brigitte Bergham 97 98,9 97 292,9

3. Spieleder Anneliese Eholfing 95,3 99,6 97,4 292,3

4. Bauer Andrea Bergham 96,8 94 99,8 290,6

5. Meißner Manuela Reding 94,7 96,5 96,7 287,9

6. Stocker Elli Brunndbl 90,4 91,4 91,9 273,7

AK Vietz Elisabeth Bergham 101,9 101,4 102,7 306
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Senioren I weiblich

LuftgewehrAuflage

Senioren I männlich



1. Chrisl Günter Grund 98,7 101,7 101,5 301,9

2. Hautz Johann Buchet-Weng 101,5 101,1 99,1 301,7

3. Müller Johann Hader 100,8 101,3 99,5 301,6

4. Neulinger Gerhard Pillham 99,7 99,1 101,9 300,7

1. Gertraud, Kandlinger Pocking 102,1 98,2 103 303,3

2. Köck Ellen Buchet-Weng 99 100,4 101,3 300,7

3. Angela Sedleczki Eholfing 91,4 94,2 88,4 274

1. Bogenschützen Grund 3

Wolfgruber Anton 307,7 917,4 Ringe

Christl Beate 307,8

Chrisl Günter 301,9

2. Edelweißschützen Buchet/Weng 1

Strell Johann 306,4 911 Ringe

Mühlberger Josef 302,9

Hautz Johann 301,7

3. Eustachiusschützen Bergham 2

Stadlbauer Johann 300,2 891 Ringe

Bischl Walter 300,2

Bauer Andrea 290,6

Senioren I

Mannschaftswertung 

Senioren II männlich

Senioren II weiblich



1. Hofer Hermann Aigen 101,8 104,3 106 312,1

2. Wührer Franz Bergham 103,5 103,4 104,2 311,1

3. Kandlinger Siegfried Poking 102,7 104,6 103,3 310,6

4. Preisinger Richard Grund 104,5 101,8 103,7 310

5. Hallhuber Heinz Hader 102 103,6 101,9 307,5

6. Lindinger Alois Aigen 105,2 99,4 100,9 305,5

7. Hartl Alois Bergham 102,4 102,7 99,8 304,9

8. Hörth Alois Asenham 101,2 99,2 101,6 302

9. Strangmüller Max Aigen 97,5 101,7 101,6 300,8

10. Paletar Ernst Grund 96,7 101,2 98 295,9

11. Dötter Albert Bergham 97,9 91,5 101,7 291,1

1. Demmelbauer Margarete Bergham 97,8 102,6 99,1 299,5

2. Stifter Anita Aigen 99,2 97,8 99,9 296,9

3. Paletar Helga Grund 97,6 98 94,1 289,7

1. Fischer Harry Aigen 103,6 103,2 106,4 313,2

2. Peschl Emil Hader 103,3 101,5 105,6 310,4

3. Spieleder Wilhelm Hader 103,1 101,4 101,9 306,4

4. Gerauer Siegfried Reding 102,6 99 99,4 301

5. Altroggen Karl Aigen 97,8 97,1 98,8 293,7

6. Spieleder Erich Bergham 94,9 93,1 88,4 276,4

1. Brehmer Christa Hader 102 102,7 99,3 304

2. Dennerlein Ursula Aigen 99,5 101,6 100,5 301,6

Senioren III weiblich

Senioren III männlich

Senioren IV männlich

Senioren IV weiblich



1. Egginger Franz Aigen 103,6 102,3 105,1 311

2. Wittner Michael Grund 103,5 100,3 103,2 307

3. Hundsrucker Ludwig Bergham 101,1 101,5 102 304,6

4. Rauschendorfer Walter Pocking 100,1 101,2 99,9 301,2

5. Schwarzbauer Rupert Grund 97,4 99,4 98,9 295,7

1. Zeitler Bärbel Aigen 96,8 101,4 104,1 302,3

1. Hubertusschützen Hader 1

Wilhelm, Spieleder 306,4 924,3 Ringe

Emil, Peschl 310,4

Heinz Hallhuber 307,5

2. Eustachiusschützen Bergham 1

Wührer Franz 311,1 920,6 Ringe

Alois, Hartl 304,9

Ludwig, Hundsrucker 304,6

3. Hubertusschützen Aigen  1

Hofer Hermann 312,1 918,4 Ringe

Lindinger Alois 305,5

Strangmüller Max 300,8

4. Hubertusschützen Aigen  2

Karl, Altroggen 293,7 917,9 Ringe

Fischer Harry 313,2

Franz, Egginger 311

Senioren V weiblich

Senioren III

Mannschaftswertung

Senioren V männlich



5. Bogenschützen Grund 1

Schwarzbauer Rupert 295,7 912,7 Ringe

Preisinger Richard 310

Michael, Wittner 307

6. Hubertusschützen Aigen 3

Stifter Anita 296,9 900,8 Ringe

Dennerlein Ursula 301,6

Zeitler Bärbel 302,3

7. Eustachiusschützen Bergham 3

Erich, Spieleder 276,4 867 Ringe

Demmelbauer Margarete 299,5

Dötter Albert 291,1


